Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____   ________2020                                                                              № ______

	О внесении изменения в Порядок финансового обеспечения расходов на реализацию мероприятий по организации питания и предоставления выплат стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам государственных стационарных организаций социального обслуживания, оказывающим социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.05.2020 № 412 «О мероприятиях по организации питания и предоставления выплат стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам государственных стационарных организаций социального обслуживания,  оказывающим социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок финансового обеспечения расходов на реализацию мероприятий по организации питания и предоставления выплат стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам государственных стационарных организаций социального обслуживания, оказывающим социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.05.2020 № 412 «О мероприятиях по организации питания и предоставления выплат стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам государственных стационарных организаций социального обслуживания, оказывающим социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.07.2020 № 582, от 01.09.2020 № 771, от 30.10.2020 № 974, от 08.12.2020 № 1103, от 30.12.2020 №1246, от 11.08.2021 №706, от 09.11.2021 №1059), изменение, заменив в абзаце втором пункта 2 слова «по 17 ноября 2021 года» словами «по 29 ноября 2021 года».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин
[bookmark: _GoBack]

2